
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 

e-mail omarov.58@list.ru

№ 1 /6                                                                           
 
«Об определении перечня профессий, 
инструкции по охране труда»
 
В соответствии с нормативными документами об охране труда и Положением о 

службе охраны труда в системе образования, с 
труда во время учебно-воспитательного процесса, предупреждения производственного и 
детского травматизма 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующие профессии штатного расписания образовательного 
учреждения, по которым необходим

– социальный педагог;
– лаборант кабинета информационных технологий.
2. Разработку инструкций по охране труда поручить 

директора по безопасности
3. Инструкции разработать по у

срок до «30»августа 2021
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

Директор МБОУ ____________________
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

                                                                        от  01 сентября

«Об определении перечня профессий, по которым необходимо разработать
инструкции по охране труда» 

В соответствии с нормативными документами об охране труда и Положением о 
службе охраны труда в системе образования, с целью обеспечения безопасных условий 

воспитательного процесса, предупреждения производственного и 

1. Определить следующие профессии штатного расписания образовательного 
учреждения, по которым необходимо разработать инструкции по охране труда:

социальный педагог; 
лаборант кабинета информационных технологий. 

2. Разработку инструкций по охране труда поручить Алиева А.
безопасности. 

3. Инструкции разработать по установленной форме и представить на утверждение в 
21г. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ____________________   Омаров Х.Н. 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

сентября 2021 г. 

по которым необходимо разработать 

В соответствии с нормативными документами об охране труда и Положением о 
целью обеспечения безопасных условий 

воспитательного процесса, предупреждения производственного и 

1. Определить следующие профессии штатного расписания образовательного 
о разработать инструкции по охране труда: 

Алиева А.Н., заместителю 

становленной форме и представить на утверждение в 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


